
KB I SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO

UCTU

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054

infolinka: 800 521 521 je—mail: mojobankanb.cz

Městská část Praha 6

Sídlo: Československé armády 23, 160 52, Praha 6

lČO: 00063703

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

Velice si vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky, Za Účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

 

Běžný účet číslo 35-7003470237/0100

'BAN C216 0100 0000 3570 0347 0237

Měna účtu CZK

Razítko s názvem RAZiTKO 2, RAZÍTKO 3

Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky

Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně

 

Osoba oprávněná nakládat oprávněná osoba dle těchto pravidel:

$ prostředky na ÚČÍU ' dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

 

Ill
ili

lil
ill

lii
i

Iil
l

lili

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

I Oznámení o provádění platebního styku,

' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

I jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasite,

I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojici mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách wwwkbcz/pojistenivkladu,

I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazně a berete

na vědomí, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejně právni

následky jako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

lili
ll

Podpisem smlouvy:

I berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemstvi zpusobem dle článku

28 VOP,

I udélujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-Ii právnickou osobou,

I udélujete souhlas stim, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,

udělujete souhlas stím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této

smlouvy z učtu zřízeného touto smlouvou.

a
a
1
8
d
a
0
2
m
0
2
8
0
v
1
1
1
3
4
9

Komerční banka, a s,. se sídlem

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO“ 45317054

ansth ‘Fr » w. M DE Win/i „grvEmEl/MĚVWrinpuuív *; HAZE Co» E „tmm

1/2

JAM/v u; mnou nemoh .‘9 ' „(M

r; : žvaw ai DÍT Si ; :qu 'v u [1.32



|l|
||l

|

  

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
llI

lll
lll

lll
lll

ll

  

 

CD

v

(V)

v
„.

„_

>

O

(X)

N

U

E

N

O

(U

"O

co

1-

(U

(U

 

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,

jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

 

Bereme na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se

Zákonem č, 340/2015 Sb. o registru smluv, a že nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.

Nebude-lí smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.

Bereme na vědomí, že jste povinní na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasíme s tím, aby veškeré informace v této smlouvě

obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. a též prohlašujeme, že

nic z obsahu této smlouvy nepovažujeme za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasíme se zařazením textu

této smlouvy do vaší veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv. včetně případných příloh.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv

do 30 dnů po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří

její součást) na emailovou adres

Smlouva nabývá platností dnem jejího uzavřenL účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a nahrazuje puvodní

Smlouvu o zřízení a vedeni běžného účtu, na základě které byl účet veden.

V Praze dne 1.3.2018

Komerční ana, a.s.

 

     

V Praze dne 1.3.2018

Městská část Praha 6

 

Komerční banka a. s se sídlem
2/2

Praha 1 Na Příkopě 33 čp 969 PSC114 07,1CO 45317054 „„

„rrvsriwr 'rw E „ mm- cz>“

  

,—.> wav : '.ín.„


